２００７年７月２５日

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区
 リジョン・チェアパーソン 様
 ゾーン・チェアパーソン 様
 各クラブ 会長、幹事   様

３３０－A 地区
ガバナー L 飯田 善彦
緊急対策委員会
委員長  L 梶原 正和

新潟県中越地震義援金口座開設のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴ライオンにおかれましては益々御健勝のこととお慶び申し

上げます。
 この度の新潟県中越沖地震災害の援助活動につきまして、メンバーの皆様が

たに改めてご協力を頂きたくご案内致します。当委員会と致しましては、一律

に義援金をお願いすることは差し控え、各クラブ又メンバーの方々のご判断に

よる資金を募らせていただき、複合地区と共に一括して援助金を送る予定でお

りますので、ご協力の程よろしくお願い致します。

記

  振込銀行
    三菱東京 UFJ 銀行 志村支店
      普通 １５３７３８７
    ライオンズクラブ中越沖地震義援金口
             会計 太田 成正

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ